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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017-2018 eğitim öğretim yılının otuz beşinci haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber 

Bülteni’ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. 2018-2019 eğitim ve öğretim yılına ait akademik takvim yayınlanmıştır. Akademik 

takvime ulaşmak için linke tıklayınız. 

2. 08.05.2018 Salı günü Atatürk Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşen Fakültemizin 

mezuniyet törenine ait Üniversitemizin Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 

web sayfasında yayınlanan haber bültenine ulaşmak için linke tıklayınız. 

3. 2017-2018 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemi final programı yayınlanmış ve Cuma 

saat 17.00 itibariyle güncellenmiştir. Final programına ulaşmak için linke tıklayınız. 

4. 12.05.2018 Cumartesi günü Frig vadisinin geliştirilmesi ve tanıtımının yapılarak 

turizme kazandırılması amacıyla Akrones Thermal&Spa Convention Sport Hotel’de 

toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Fakültemizi temsilen Dekanımız Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir ve Turizm Rehberliği Bölüm başkanı Doç. Dr. Elbeyi Pelit, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü İrfan Önal, Afyonkarahisar Valisi Mustafa 

Tutulmaz’ın yanı sıra Afyonkarahisar, Eskişehir ve Kütahya İl Kültür ve Turizm 

müdürleri, Müze müdürleri ve ilgili Kamu Kurum ve kuruluş temsilcileri toplantıya 

katılmışlardır. Habere ulaşmak için linke tıklayınız. 

5. 17.05.2018 Perşembe günü NG Hotels İnsan Kaynakları ve Kalite Direktörü Sn. 

Ayşegül Oral Fakültemizi ziyarette bulunmuş; sektöre yönelik teorik ve işbaşı eğitimi 

konusunda Fakültemizle işbirliği yapma konusunda ön görüşme yapılmıştır. 

Toplantıya Dekan Yardımcılarımız, Bölüm başkanları ve Öğretim Üyeleri 

katılmışlardır. 

6. İkbal Thermal Hotel Spa Genel Müdür Yardımcısı Murat TOKER’in 

moderatörlüğünde birbirinden özel alanında uzman 4 sektör temsilcisinin eşlik 

ettiği “Tabletten Tablete Turizm Etkinliği” 15 Mayıs Salı günü 14.00’da Sabri 

http://turizm.aku.edu.tr/2018/05/14/turizm-fakultesi-2018-2019-egitim-ogretim-yili-akademik-takvim/
http://haber.aku.edu.tr/turizm-fakultesinin-2017-2018-egitim-ogretim-yili-mezuniyet-toreni-yapildi/
http://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/22/2018/05/2017-2018-Bahar-YY-Final-Ogrenci-ilan-G%C3%BCncelleme-18052018.pdf
http://www.afyonkulturturizm.gov.tr/TR,208429/frigya-vadileri-destinasyon-toplantisi-yapildi.html
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Bektöre Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. IATI Konaklama Bölümü 

Direktörü Bahadır Gerçek, internet üzerinden “Online Seyahat Nedir?”, ardından 

“Karlılık Yönetimi ve Dijital Pazarlama” konusunda Erhan Kaya ve son olarak da 

“Turizmde Dijitalleşme ve Big Data” konusunda ise Hamdullah Turgut sunumlarını 

gerçekleştirmişlerdir. Sunumların ardından Dr. Öğr. Üyesi Ali Avan tarafından 

sunumlarını gerçekleştiren Erhan Kaya, Hamdullah Turgut ve moderatörlük yapan 

Murat Toker’e plaketleri takdim edilmiştir. 

 

 SOSYAL HABERLER  

1.  

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizmyo@aku.edu.tr

